
UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat z dotychczasowym najemcą na 
lokal użytkowy o powierzchni 26,13 m2 na parterze budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Częstoborowicach na działce oznaczonej w ewidencji numerem 241/2, obręb Pilaszkowice Pierwsze, wraz 
z przyległym gruntem tej działki niezbędnym do dojścia i dojazdu od strony drogi wojewódzkiej nr 837 o pow. 
50 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B041DE-D2EB-44B5-8455-95257D95EFE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T11:58:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




